
 
 
 
 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  Datová 

schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

Doporučeně 

*KULBX00KSK0R* 
KULBX00KSK0R 

O B J E D N Á V K A  

N A  Z Á K L A D Ě  R Á M C O V É  S M L O U V Y  O  D Í L O  Č .  

O L P / 2 2 3 1 / 2 0 1 7  

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 
 ARR - Agentura regionálního rozvoje,        

spol. s r.o. 

Oddělení příspěvkových organizací 
 U Jezu 525/4, 

 Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec 

U Jezu 642/2a   

461 80 LIBEREC 2   

IČ: 70891508  IČ:  48267210     

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení:   Bankovní spojení: 4150000522/6800 
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/671/2020  VYŘIZUJE/LINKA: Ing. Hana Špidlenová 

LIBEREC 14. 07. 2020  E-MAIL: hana.spidlenova@kraj-lbc.cz 

 

Dobrý den, 

 

předmětem objednávky je kompletní příprava a zajištění průběhu akce Babička Libereckého 

kraje dle daného programu v roce 2020. 

Předmětem zakázky je příprava celého projektu, propagace akce, realizace a následné 

organizační zajištění. Dodavatel zajistí vhodné prostory dle místních podmínek, technické 

zajištění, sociální zázemí, prostory pro veřejnost, navigaci atd. Dále zajistí ve spolupráci s 

Libereckým krajem propagaci akce (její jednotný vizuální styl), pozvánky, fotodokumentaci a 

závěrečnou zprávu z realizované aktivity. Rovněž zajistí dostatečný počet personálu pro 

hladký a bezproblémový chod akce včetně nezbytných opatření (tj. bezpečnost akce, možnost 

občerstvení atd.).  

Základní návrh programu a termín akce: 

V rámci akce proběhne nejdříve výběr 6 - 12 zájemkyň, které se zúčastní soutěže v Liberci. 

Vítězná finalistka postoupí do celorepublikového finále, které se bude konat v Olomouci.  

Přihlášené semifinalistky budou soutěžit ve třech základních disciplínách: 

1. představení -  řízený rozhovor s moderátorem – soutěžící představí sebe, svůj 

region, obec, svůj domov 

               2. volná disciplína - zpěv, tanec, recitace, ukázka vlastní tvorby, malování, 



 
 
 
 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  Datová 

schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

háčkování, pletení, vaření, hra na hudební nástroj, přednes, vlastní tvorba, ruční práce…apod. 

 

              3. módní přehlídka -  promenáda ve společenském oblečení dle vlastního výběru. 

Doprovodný program: hudební produkce 

Hodnocení: hodnotící komise vybraná z osobností, která si váží seniorské populace  

1. zlatá, stříbrná a bronzová „Babička Libereckého kraje „ 

2. „Babička sympatie „- vybere obecenstvo připravenými anketními lístky 

3. „Nejstarší babička Libereckého kraje“ – v této kategorii se nesoutěží, 

titul získává nejstarší nominovaná účastnice 

Termín konání: 7. 9. 2020 od 14:00 

Místo konání: Kulturní a společenské centrum Lidové sady, Lidové sady 425/1. Liberec 

V rámci programu vystoupí seniorská uskupení z Libereckého kraje, která představí své 

volnočasové aktivity.  

Podrobnější rozpis programu bude vypracován a zkonzultován se seniorskými organizacemi a 

následně předložen ke schválení zodpovědné osobě zastupující zadavatele.  

Dodavatel v rámci zakázky dále zajistí: 

• oslovení seniorských organizací, klubů a spolků orientovaných na cílovou skupinu 

senioři, 

• dostatečný počet osob personálu pro hladký a bezproblémový chod akce, 

• technické zázemí (ozvučení, zázemí pro interprety, sociální zázemí, prostory pro 

veřejnost, navigaci v prostoru), včetně kvalitního a dostačujícího ozvučení a osvětlení, 

která budou splňovat požadavky všech vystupujících, 

• doplňující hudební program, 

• moderátora,  

• součinnost při výběru poroty, 

• propagaci akce, pozvánky, fotodokumentaci a závěrečnou zprávu z realizované 

aktivity, 

• úhrady cestovného a odměny účinkujícím, 

• možnosti občerstvení a oddechu pro seniory. 

 

 

 

Dodavatel zajistí ve spolupráci s Krajskou radou seniorů Libereckého kraje oslovení 

seniorských organizací a klubů v rámci 

Libereckého kraje. 



 
 
 
 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  Datová 

schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

 

 

 

Cena je vyčíslena na realizaci celé akce takto: 

Položka Cena bez DPH 

Pronájem sálu 12 396,69 Kč 

Organizační zajištění v den akce 3 305,79 Kč 

Příprava akce, koordinace, cestovné 13 140,50 Kč 

Občerstvení 2 479,34 Kč 

Propagace 16 528,93 Kč 

Květiny, věcné dary 9 917,39 Kč 

Diplomy, grafické práce 8 264,46 Kč 

Moderátor 4 132,23 Kč 

Fotodokumentace 4 132,23 Kč 

Kulturní program během akce 8 264,46 Kč 

Celkem 82 561,99 Kč 

 

Celková cena za přípravu, realizaci a následné organizační zajištění zakázky ve výše 

uvedeném rozsahu je 82 561,99 Kč bez DPH, tj. 99 900,00 Kč včetně DPH. 

Platební podmínky:  

Dílčí fakturace: ANO 

I etapa – přípravná fáze Výstup: 

k 15. 9. 2020 zajištění pronájmů, organizace programu, zajištění účinkujících, 

výroba a tisk propagačních materiálů, oslovení senior 

organizací, organizační zajištění 

    41 322,31 Kč bez DPH, tj. 50 000,00 Kč vč. DPH 

 

II. etapa – po ukončení  Výstup: 



 
 
 
 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  Datová 

schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

realizace (říjen 2020) propagace, organizace a zajištění vlastních akcí, dary, 

účinkující, moderátoři, občerstvení, fotodokumentace, 

organizační zajištění v průběhu akcí 

    41 239,67 Kč bez DPH, tj. 49 900,00 Kč vč. DPH 

 

Cena bude uhrazena na základě faktur vystavených po řádném předání a převzetí výše 

uvedených částí díla specifikovaných v dílčí fakturaci. Splatnost faktur bude 30 dní od 

vystavení. Na fakturách bude uvedeno číslo této objednávky  OBJ/671/2020. 

 

Č. usnesení RK: 1227/20/RK 

 

 

------------------------------------- 

            Martin Půta 

 hejtman Libereckého kraje 

 

Převzal (akceptoval) za ARR-Agenturu regionálního rozvoje, spol. s r.o.: 

 

Dne: 

 

       ------------------------------------- 

               Ing. Petr Dobrovský 

                         jednatel 

 

 


	Text10
	Text9
	Text11
	Text5
	Text6
	Text2
	Text4
	Text3

